
761922-2024 Page 1/5

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 761922-2024 - Aνταγωνισμός

Σλοβενία – Περιβαλλοντικές υπηρεσίες – Monitoring za plaz Stovže – Log pod Mangartom
OJ S 242/2024 12/12/2024
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς - Γνωστοποίηση 
αλλαγών
Υπηρεσίες

1. Αγοραστής

Αγοραστής
Επίσημη ονομασία: MINISTRSTVO ZA NARAVNE VIRE IN PROSTOR
Email: gp.mnvp@gov.si
Νομική μορφή αγοραστή: Θεσμικό όργανο, όργανο ή οργανισμός της ΕΕ
Δραστηριότητα της αναθέτουσας αρχής: Προστασία του περιβάλλοντος

2. Διαδικασία

Διαδικασία
Τίτλος: Monitoring za plaz Stovže – Log pod Mangartom
Περιγραφή: Predmet razpisanih del je izvedba in postavitev opreme za izvajanje monitoringa 
na območju plazu Stovže in vzdrževanje opreme do 31.12.2025. Odčitki avtomatskih meritev 
se prenašajo na strežnik, in se preko grafičnega vmesnika prikazujejo. Pri ročnih meritvah 
(geodetske meritve, dron posnetki) se po opravljeni meritvi izdela poročilo v katerem se 
povzame rezultate in morebitne spremembe.
Αναγνωριστικό διαδικασίας: cc8eb18d-6bc1-4a66-ab9c-c4feef8da53b
Εσωτερικό αναγνωριστικό: JN-48312
Είδος διαδικασίας: Ανοικτή

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 90700000 Περιβαλλοντικές υπηρεσίες

Τόπος εκτέλεσης
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Gorenjska (SI042)
Χώρα: Σλοβενία

Γενικές πληροφορίες
Νομική βάση: 
Οδηγία 2014/24/ΕΕ

Λόγοι αποκλεισμού
Συμμετοχή σε εγκληματική οργάνωση: Razvidno iz dokumentacije v zvezi z oddajo JN
Διαφθορά: Razvidno iz dokumentacije v zvezi z oddajo JN
Απάτη: Razvidno iz dokumentacije v zvezi z oddajo JN
Τρομοκρατικά εγκλήματα ή εγκλήματα συνδεόμενα με τρομοκρατικές δραστηριότητες: 
Razvidno iz dokumentacije v zvezi z oddajo JN
Νομιμοποίηση εσόδων από παράνομες δραστηριότητες ή χρηματοδότηση της τρομοκρατίας: 
Razvidno iz dokumentacije v zvezi z oddajo JN
Παιδική εργασία και άλλες μορφές εμπορίας ανθρώπων: Razvidno iz dokumentacije v zvezi z 
oddajo JN
Καταβολή φόρων: Razvidno iz dokumentacije v zvezi z oddajo JN

https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/761922-2024
mailto:gp.mnvp@gov.si


761922-2024 Page 2/5

5.1.9.

5.1.8.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Καταβολή εισφορών κοινωνικής ασφάλισης: Razvidno iz dokumentacije v zvezi z oddajo JN
Συμφωνίες με άλλους οικονομικούς φορείς με στόχο τη στρέβλωση του ανταγωνισμού: 
Razvidno iz dokumentacije v zvezi z oddajo JN
Πρόωρη λήξη, αποζημιώσεις ή άλλες παρόμοιες κυρώσεις: Razvidno iz dokumentacije v zvezi 
z oddajo JN
Ένοχος για διαστρέβλωση, απόκρυψη πληροφοριών, αδυναμία προσκόμισης των 
απαιτούμενων εγγράφων και απόκτηση εμπιστευτικών πληροφοριών για τη διαδικασία αυτή: 
Razvidno iz dokumentacije v zvezi z oddajo JN
Αμιγώς εθνικοί λόγοι αποκλεισμού: Razvidno iz dokumentacije v zvezi z oddajo JN

5. Παρτίδα

Παρτίδα: LOT-0000
Τίτλος: Monitoring za plaz Stovže – Log pod Mangartom
Περιγραφή: Predmet razpisanih del je izvedba in postavitev opreme za izvajanje monitoringa 
na območju plazu Stovže in vzdrževanje opreme do 31.12.2025. Odčitki avtomatskih meritev 
se prenašajo na strežnik, in se preko grafičnega vmesnika prikazujejo. Pri ročnih meritvah 
(geodetske meritve, dron posnetki) se po opravljeni meritvi izdela poročilo v katerem se 
povzame rezultate in morebitne spremembe.
Εσωτερικό αναγνωριστικό: 255266

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 90700000 Περιβαλλοντικές υπηρεσίες

Τόπος εκτέλεσης
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Gorenjska (SI042)
Χώρα: Σλοβενία

Εκτιμώμενη διάρκεια
Διάρκεια: 12 Μήνες

Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Έργο δημόσιων συμβάσεων που χρηματοδοτείται εν όλω ή εν μέρει από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): όχι

: Η εν λόγω σύμβαση είναι επίσης κατάλληλη για τις μικρές και μεσαίες επιχειρήσεις (ΜΜΕ) ναι
: Πληροφορίες σχετικά με προηγούμενες προκηρύξεις

Αναγνωριστικό της προηγούμενης προκήρυξης: 3186b08e-e2a1-4420-9ff3-40b50dd9a3a9-01

Κριτήρια προσβασιμότητας
Δεν περιλαμβάνονται κριτήρια προσβασιμότητας για τα άτομα με αναπηρίες επειδή η 
προμήθεια δεν προορίζεται για χρήση από φυσικά πρόσωπα

Κριτήρια επιλογής
Κριτήριο: 
Είδος: Καταλληλότητα για την άσκηση της επαγγελματικής δραστηριότητας
Ονομασία: Ustreznost za opravljanje poklicne dejavnosti
Περιγραφή: Razvidno iz dokumentacije v zvezi z oddajo JN
Χρήση αυτού του κριτηρίου: Χρησιμοποιείται



761922-2024 Page 3/5

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Κριτήριο: 
Είδος: Οικονομική και χρηματοδοτική επάρκεια
Ονομασία: Ekonomski in finančni položaj
Περιγραφή: Razvidno iz dokumentacije v zvezi z oddajo JN
Χρήση αυτού του κριτηρίου: Χρησιμοποιείται

Κριτήριο: 
Είδος: Τεχνική και επαγγελματική ικανότητα
Ονομασία: Tehnična in strokovna sposobnost
Περιγραφή: Razvidno iz dokumentacije v zvezi z oddajo JN.
Χρήση αυτού του κριτηρίου: Χρησιμοποιείται

Κριτήρια ανάθεσης
: Κριτήριο

: Είδος Τιμή
Ονομασία: Ponudbena cena
Περιγραφή: Razvidno iz dokumentacije v zvezi z oddajo JN

: Κατηγορία του κριτηρίου ανάθεσης βάρος Στάθμιση (μόρια, ακριβές)
Αριθμός κριτηρίου ανάθεσης: 80

: Κριτήριο
: Είδος Ποιότητα

Ονομασία: Reference strokovnega kadra (vodja projekta za potrebe vzpostavitve monitoringa)
Περιγραφή: Razvidno iz dokumentacije v zvezi z oddajo JN

: Κατηγορία του κριτηρίου ανάθεσης βάρος Στάθμιση (μόρια, ακριβές)
Αριθμός κριτηρίου ανάθεσης: 20

Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Προθεσμία αιτήματος για παροχή πρόσθετων πληροφοριών: 19/12/2024 13:00:00 (UTC+1)
Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: https://www.enarocanje.si/api/datoteka
/get?id=MzM0MDgyO1BvcHJhdmVrIFJEXzExLjEyLjIwMjQuemlw

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής: 
Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική
Διεύθυνση για υποβολή: https://ejn.gov.si/ponudba/pages/aktualno/aktualno_jnc_podrobno.
xhtml?zadevaId=48312
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: 
σλοβενικά
Ηλεκτρονικός κατάλογος: Δεν επιτρέπεται
Παραλλαγές: Δεν επιτρέπεται
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 30/12/2024 10:00:00 (UTC+1)
Πληροφορίες σχετικά με τη δημόσια αποσφράγιση: 
Hμερομηνία aποσφράγισης: 30/12/2024 13:00:00 (UTC+1)
Τόπος: Sistem e-JN
Όροι της σύμβασης: 
Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: 
Όχι
Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Υποχρεωτική
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική παραγγελία: ναι
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική πληρωμή: ναι

https://www.enarocanje.si/api/datoteka/get?id=MzM0MDgyO1BvcHJhdmVrIFJEXzExLjEyLjIwMjQuemlw
https://www.enarocanje.si/api/datoteka/get?id=MzM0MDgyO1BvcHJhdmVrIFJEXzExLjEyLjIwMjQuemlw
https://ejn.gov.si/ponudba/pages/aktualno/aktualno_jnc_podrobno.xhtml?zadevaId=48312
https://ejn.gov.si/ponudba/pages/aktualno/aktualno_jnc_podrobno.xhtml?zadevaId=48312


761922-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15. Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: Καμία συμφωνία-πλαίσιο
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών
Ηλεκτρονικός πλειστηριασμός: όχι

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: DRŽAVNA REVIZIJSKA KOMISIJA ZA REVIZIJO POSTOPKOV 
ODDDAJE JAVNIH NAROČIL
Πληροφορίες σχετικά με τις προθεσμίες επανεξέτασης: Zakon o pravnem varstvu v postopkih 
javnega naročanja (Uradni list RS, št. 43/11 s spremembami)

8. Οργανισμοί

ORG-0001
Επίσημη ονομασία: MINISTRSTVO ZA NARAVNE VIRE IN PROSTOR
Αριθμός καταχώρισης: 2632594000
Ταχυδρομική διεύθυνση: Dunajska cesta 48
Πόλη: Ljubljana
Ταχυδρομικός κώδικας: 1000
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041)
Χώρα: Σλοβενία
Email: gp.mnvp@gov.si
Τηλέφωνο: +38615787000
Ηλεκτρονική διεύθυνση: https://www.gov.si/drzavni-organi/ministrstva/ministrstvo-za-naravne-
vire-in-prostor/
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Αγοραστής

ORG-0002
Επίσημη ονομασία: DRŽAVNA REVIZIJSKA KOMISIJA ZA REVIZIJO POSTOPKOV 
ODDDAJE JAVNIH NAROČIL
Αριθμός καταχώρισης: 1332716000
Ταχυδρομική διεύθυνση: Slovenska cesta 54
Πόλη: Ljubljana
Ταχυδρομικός κώδικας: 1000
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041)
Χώρα: Σλοβενία
Email: dkom@dkom.si
Τηλέφωνο: +38612342800
Ηλεκτρονική διεύθυνση: https://www.dkom.si/
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Οργανισμός προσφυγής

10. Αλλαγή

Η έκδοση της προηγούμενης προκήρυξης πρέπει να τροποποιηθεί: 1d8f36a6-6258-48dd-8c0c-
213fcc6f714b-01

Κύριος λόγος της αλλαγής: Διόρθωση λαθών αγοραστή

mailto:gp.mnvp@gov.si
https://www.gov.si/drzavni-organi/ministrstva/ministrstvo-za-naravne-vire-in-prostor
https://www.gov.si/drzavni-organi/ministrstva/ministrstvo-za-naravne-vire-in-prostor
mailto:dkom@dkom.si
https://www.dkom.si


761922-2024 Page 5/5

Περιγραφή: Naročnik je podaljšal rok za postavitev vprašanj, oddajo ponudb, odpiranje ponudb 
in popravek razpisne dokumentacije.

Πληροφορίες προκήρυξης

Αναγνωριστικό/έκδοση προκήρυξης: 8b2074dd-de46-4028-b4f8-ef00110d7935  -  01
Είδος εντύπου: Aνταγωνισμός
Είδος προκήρυξης: 
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Υποείδος προκήρυξης: 16
Ημερομηνία αποστολής της προκήρυξης: 11/12/2024 13:51:51 (UTC+1)
Γλώσσες στις οποίες διατίθεται επίσημα η παρούσα προκήρυξη: σλοβενικά
Αριθμός δημοσίευσης της προκήρυξης: 761922-2024
Αριθμός τεύχους ΕΕ S: 242/2024
Ημερομηνία δημοσίευσης: 12/12/2024


